MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2012

A Comissão Permanente de Licitações do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE, torna público,
para o conhecimento de quem possa interessar, que está procedendo a
anulação da licitação em referência. As razões estão apresentadas no
Parecer/CPL n.º 08/2012. O Aviso de Anulação será publicado no Diário
Oficial da União no dia 12/09/2012. Mais informações poderão ser obtidas
através dos telefones (53) 3026.7228 ou 3026.7227.

FABIANE REDIESS
Presidente da Comissão Permanente de Licitações